



    
        
            
                
                    
                        
                            Uzņemšana                        
                    

                    
                        
                            Mācības                        
                    

                    
                        
                            [image: evide ikona]
                            
                                eVide                            
                        
                    


                    
                        [image: Lupa]
                    

                    
                        
    
        
        
            [image: Meklēt]
        
    



                    

                    
                        
                            [image: Facebook ikona]
                        
                    

                    
                        
                            [image: Youtube ikona]
                        
                    

					
                        
                            [image: Instagram ikona]
                        
                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        [image: Lupa]
				        Audzēkņiem                    

                    
				        Ienākt                    

                

                

                
                    
                        [image: Lupa]
				        Darbiniekiem                    

                    
				        Ienākt                    
                

                

                
                    
                        [image: Lupa]
				        Elektroniskais žurnāls                    

                    
				        Ienākt                    

                


            

        

    




    
        
            
                
                    
                        [image: Logo grāmata]
                    
                    
                        
                    

                    
                        	Par tehnikumu
	Kontakti
	Vēsture
	Dienesta viesnīca
	Bibliotēka
	Pašnovertējums
	Projekti
	Pakalpojumu cenrādis
	Normatīvie akti
	Konvents
	Vakances



	Aktualitātes
	Audzēkņiem
	Mācības
	Izglītojamo pašpārvalde
	Interešu izglītība
	VAM
	Prakse
	Karjeras izglītība



	Metodiskais centrs
	Pārtikas produktu ražošana
	Viesnīcu pakalpojumi
	Enerģētika



	Pieaugušo izglītība
	Neformālā izglītība
	Bezdarbnieku apmācība
	Kursi




                    

                

            
        

    




    
                    
[image: ]



6.aprīlī 3.kursa IP “Programmēšanas tehniķis”  izglītojamie  programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros devās uz  Alūksnes pils muzeju un Bānīšā staciju, lai piedalītos  kultūrmantojumu izzinošās aktivitātes.




Dažas izglītojamo atsauksmes:




“Ļoti jauka bija spēle Alūksnes pils muzejā, jo bija interesanti pašiem visu meklēt un, izpildot dažādus uzdevumus, atklāt  nezināmas lietas un aplūkot  senus priekšmetus, piemēram, koka lukturīti, veco telefonu, karavīru zābakus, vimpeli.” (Samanta)




“Alūksnes muzeja apmeklējums  atstāja iespaidu ar tā interesantām vēsturiskajām lietām. Man patika uzdevumi, jo pašam patstāvīgi bija jāizstaigā muzeja telpas, jāizpēta gan lietas, kas pašam šķita interesantas, gan arī jāmeklē priekšmeti, kuri bija vajadzīgi uzdevumu izpildei. Bānīša stacijas apmeklējums paliks atmiņā ar telpas mūsdienīgo un neparasto dizainu, kā arī  piedāvātajiem daudzveidīgiem interaktīviem uzdevumiem. Bija sajūta, ka atrodos ceļā, sēžu pašā vilciena vagonā.” (Erlends)




“Alūksnes muzejā bija diezgan neparasts noslēgums, kad klavieru zālē tumsā skatījāmies multimediālu projekciju “Helēnas dziedājums”. Tad gan aizdomājos par tiem laikiem un  cilvēkiem, kas tur kādreiz dzīvoja.” ( Viktorija)




Pateicoties muzeju darbinieku piedāvātajām un rūpīgi organizētajām aktivitātēm, jaunieši pilnveidoja prasmi  orientēties  telpās, nolasīt izstāžu un ekspozīciju anotācijas, atrast nepieciešamo informāciju, būt vērīgiem, sadarboties  un mērķtiecīgi sasniegt rezultātu.




Alūksne pārsteidza!




Informāciju sagatavoja 3Ap grupas audzinātāja D. Čakše





[image: ]



[image: ]



[image: ]


                    

[image: ]

                    
26.martā Rēzeknes tehnikuma konferenču zālē notika ikgadējais profesijas pasākums visiem izglītības programmas ,,Viesnīcu pakalpojumi’’ jauniešiem. Pasākuma sākumā visus klātesošos uzrunāja, uzmundrināja un par savu darba un karjeras pieredzi stāstīja mūsu tehnikuma absolvente, viesnīcas ,,Kolonna Hotel Rēzekne’’ viesu uzņemšanas vecākā speciāliste Veronika Kamiņina  un Rēzeknes 6.pamatskolas direktora vietniece audzināšanas jomā Nadežda Trušele.




Pasākuma galvenā daļa bija veltīta profesionālās meistarības konkursam, kurā piedalījās 2.D un 3.D grupu meiteņu komandas. Jaunietes iepriekš sadalīja pienākumus un konkursa dienā darbojās virtuālas viesnīcas vidē,  veicot vairākus uzdevumus: 




	prezentēja savu komandu;
	darbojās viesnīcas viesu uzņemšanas nodaļā ( komunikācija ar viesiem klātienē un pa telefonu  latviešu un angļu valodā);
	izstrādāja un noformēja recepti brokastu sviestmaizei un karstajam dzērienam latviešu un angļu valodā un tos pagatavoja;
	klāja brokastu galdu Lieldienu/ pavasara tematikā un apkalpoja viesi.





Profesijas pasākumu organizētāja un konkursa darbnīcas vadīja skolotājas Anita Raudive, Evija Agule un Dzidra Babra.




Konkursantu vērtēšanā un viesu lomās iejutās tehnikuma administrācija (I.Kroiče, R.Melne), tehnikuma viesi  (V.Kamiņina, N.Trušele), profesionālo mācību moduļu pedagogi (Dz.Babra, E.Agule, A.Raudive), angļu valodas skolotājas (I.Bukša-Cirša, D.Pavļukeviča), latviešu valodas skolotāja D.Čakše.




Konkursa rezultāti:




1.vieta  komandai ,,Saules zaķīš’’ (2.D)




2.vieta komandai ,,Cabinet 215’’ (3.D)




3.vieta komandai ,,DAMA LOV’’ (3.D)




Noslēgumā 2.D grupas jaunietes pasākuma dalībniekiem novadīja viktorīnas  ,,Profesijas pasaule’’, ,,Lieldienas’’  un ,,Latvijas novadi’’. 




Izglītojamiem tas bija gan izglītojošs, gan motivējošs pasākums, kurā viņi varēja redzēt profesijas darba specifiku, izaugsmes un karjeras iespējas,  izvērtēt savas zināšanas un prasmes, kā arī izvirzīt jaunus mērķus.




Paldies visiem, kas iesaistījās šī pasākuma norisē un vērtēšanā. Īpašs paldies jaunietēm par uzdrīkstēšanos, drosmi, gatavošanos un  piedalīšanos profesijas dienas pasākumā!




Informāciju apkopoja  A.Raudive





[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]

                    
28.03.24. notika matemātikas konkursa  “Matemātikas radošais rīts” otrā posma  noslēgums un rezultātu apkopojums. Konkursa otrais posms notika laika posmā no janvāra līdz martam katru otro nedēļu, kurā piedalījās 1.-3. kursu interesenti, kopumā 36 izglītojamie.  Otrajā posmā notika piecas tūres. Nākošajā mācību gadā konkurss arī tiks organizēts!




Otrā posma rezultāti un piešķirtie tituli:




	K. Kolesnikovs 2Ap I vieta ( sk. N Vaļmispiļte)- Rēzeknes tehnikuma  labākais matemātiķis 2023./24. māc. g.;
	Cauņa 3T II vieta (sk. J. Stauža)- Rēzeknes tehnikuma  matemātiķis 2023./24. māc. g.;
	E. Cauņa  1Kz III vieta (sk. J. Stauža)- Rēzeknes tehnikuma matemātiķis 2023./24. māc. g.; ;
	R. Bogdāns 1Ap III vieta ( sk. J. Stauža)- Rēzeknes tehnikuma  matemātiķis 2023./24. māc. g.;
	Nikonovs 1 Mt atzinība ( sk. N. Vaļmispiļte);
	J. Cabuļeva 1Ap atzinība ( sk. J. Stauža);
	Bogdanovs 1As atzinība(sk. Z. Pudnika);
	Lāpsele 1 Kz atzinība ( sk. J. Stauža);
	Kapitonova 1Cp atzinība ( sk. Z. Pudnika);
	Usačovs 1E dalība ( sk. J. Stauža);
	Aleksandrova 1Cp dalība (sk. Z. Pudnika).





Godalgotās vietas tika apbalvotas  ar balvām un Atzinības rakstiem. Jaunieši , kuri  regulāri piedalījās konkursā  un uzrādīja labākos rezultātus saņēma Pateicības rakstus  par dalību. Paldies  konkursa dalībniekiem par interesantām idejām, risinot uzdevumus un matemātikas skolotājiem par atbalstu!




 Gaišas, priecīgas un ģimeniskas   Lieldienas!




 Direktora vietniece mācību darba jomā N. Guda





[image: ]



[image: ]



[image: ]

                    
Šajā mācību gadā kā pirmie  tehnikumu absolvēja 16 izglītības programmas “Ēdināšanas pakalpojumi” audzēkņi, iegūstot profesionālo kvalifikāciju “Pavārs”.  Kvalifikācijas eksāmenā visi uzrādīja atzīstamas zināšanas un prasmes, 9 absolventi noslēguma eksāmenā saņēma vērtējumu “teicami” un “izcili”.




Paldies Evelīnai Kubakai un Evijai Astašovai par ieguldījumu tehnikuma panākumu sporta jomā kaldināšanā un Artūram Molodcovam  par muzicēšanu grupā “Vieta Jūsu reklāmai”!




Lai izdodas realizēt savus sapņus, lai veiksmīgs dzīves, karjeras  un izaugsmes ceļš!





[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]

                    
[image: ]
                    
25. martā Rēzeknes tehnikumā notika ikgadējais Lieldienu Meikatons. Šogad dalību ņēma 1 Cp, 2 Cp, 3 C mācību grupas. Katra grupa sīvi cīnījās tādās disciplīnās, kā pārtikas produktu un izejvielu atpazīšana, terminoloģijas pārzināšana, aprēķinu veikšana pārtikas produktu zudumu noteikšanā, cenu kalkulācijā, uzturvērtības un kaloritātes rēķināšana, kā arī uzdevumi, nostiprinot praktiskas zināšanas par ēdināšanas uzņēmumu iekārtu veidiem, to lietošanu un drošību. Praktiskajā daļā 1 Cp mācību grupa sacentās olu krāsošanas prasmēs, savukārt 2 Cp un 3 C mācību grupas izlozēja “melnās kastes” izejvielas un izstrādāja tehnoloģisko dokumentāciju, kā arī veica olu ēdiena pagatavošanu. Lieldienu Meikatons, tā ir iespēja audzēkņiem pārbaudīt savas zināšanas un prasmes, pierādīt savas līdera spējas un trenēt savu spēju strādāt komandā.




Rezultāti:




	1Cp mācību grupas komandas:
1.vieta Sigmas Olas
2.vieta Lieldienu Olas
3.vieta Cālīši
4.vieta Skaistās Olas
	2Cp mācību grupas komandas:
1.vieta Pūpoliņi
2.vieta RT Oliņas
3.vieta Cepelīni
	3C mācību grupas komandas:
1.vieta Gatronautisti
2.vieta Gastronomisti
3.vieta Aitiņas un Bunny





Paldies skolotājām Nataļjai Anosovai, Dzidrai Babrai, Samantai Gailei un Ritai Melnei, par Lieldienu meikatona uzdevumu izstrādi un organizēšanu.





[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]

                    
Atvērto Durvju Diena RĒZEKNES TEHNIKUMĀ




26.aprīlī no plkst. 10:00 – 14:00




Programma:




10:00 – ADD atklāšana – prezentācija




11:00 – Kahoot spēle Nr.1




12:00 – Jauniešu jauktā kora un instrumentālo ansambļu koncerts




12:30 – tikšanās ar Jauniešu pašpārvaldi




13:00 – Kahoot spēle




13:45 – loterija (piedalās visi reģistrētie apmeklētāji) un apbalvošana




Izvēlies Rēzeknes tehnikumu un:




	izmanto IESPĒJAS
	izrādi INICIATĪVU
	piedzīvo IZAUGSMI





[image: ]
                    
2024.gadā 4.aprīlī no plkst. 10.00 līdz 14.00 Rēzeknes tehnikumā, Varoņu iela 11a notiks asins donoru diena.




Asinis ziedot ir aicināti visu grupu asins donori. Valsts asinsdonoru centrs nodrošina katram donoram pusdienu naudu 4,27 EUR.




LĪDZI JĀŅEM PERSONU APLIECINOŠS DOKUMENTS UN BANKAS KONTA NUMURS!




[image: ]



Uzziņai: Darba attiecībās esošam donoram pienākas brīva diena saskaņā ar LR Darba likuma 74.pantā noteikto atlīdzību (ja darbiniekam ir noteikta laika alga – izmaksā noteikto darba samaksu, ja akorda alga – izmaksā vidējo izpeļņu), ja, “iepriekš par to paziņojot darba devējam, ārstniecības iestādē nodod asinis”. “Darbiniekam, kurš ārstniecības iestādē nodod asinis, pēc katras šādas dienas piešķir atpūtas dienu, izmaksājot 74. panta trešajā daļā noteikto atlīdzību. Darbiniekam un darba devējam vienojoties, šo atpūtas dienu var piešķirt citā laikā.” Asins donori trīs līdz četru darba dienu laikā pēc asins ziedošanas var interesēties par analīžu rezultātiem pa bezmaksas tālruni: 8000 0003.

                    
2024. gada 12.martā Rēzeknes tehnikumā notika AMI centra organizētās sacensības novusā jaunietēm.




1. vieta – Rēzeknes tehnikums




2. vieta – Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums




3. vieta – Jēkabpils Tehnoloģiju tehnikums




4. vieta – LBTU Malnavas Koledža




Apsveicam Rēzeknes tehnikuma komandas jaunietes!




Komandā spēlēja: Kitija Berķe, Evelīna Kubaka, Agita Milliņa, Samanta Novikova




Komandas treneris – Aivars Šutka




[image: ]



[image: ]



2024. gada 5. martā Maltā notika “Top! Kauss” volejbola turnīrs vidusskolu grupā. Rēzeknes tehnikumu jauniešu komanda izcīnīja pirmo vietu un meiteņu komanda izcīnīja otro vietu




[image: ]



[image: ]



2024. gada  15. februārī  Latgales Industriālā tehnikuma jaunajā sporta zālē tika aizvadītas pirmās reģionālās grupu turnīra spēlēs – RTK AMI. 34. sporta spēles volejbolā jauniešiem. Sacensībās piedalījās komandas no Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma, Rēzeknes tehnikuma, Jēkabpils Tehnoloģiju tehnikuma un Latgales Industriālā tehnikuma.




1.vieta – Latgales Industriālais tehnikums




2. vieta – Rēzeknes tehnikums




3. vieta – Jēkabpils Tehnoloģiju tehnikums




4. vieta – Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums




Komandā spēlēja: Kristers Briedītis, Kristaps Krievs, Didzis Korklis, Dmitrijs Mošerenoks, Ilja Razvodins, Ralfs Dambītis, Rinalds Ornicāns




Komandas treneris – Sergejs Vasiljevs




[image: ]



2024. gada 16. janvāri Rēzeknes tehnikumā dambreti spēlēja Latgales reģiona jaunieši un jaunietes. Uz sacensībām bija ieradušās 6 komandas.




Šajā nelielajā konkurencē komandu vērtējums bija sekojošs – jauniešiem:




1. vieta – Jēkabpils Tehnoloģiju tehnikums,




2. vieta – LBTU Malnavas koledža,




3. vieta – Rēzeknes tehnikums.




Jaunietēm:




1. vieta – Rēzeknes tehnikums,




2. vietā – Jēkabpils TT,




3. vieta – LBTU Malnavas koledža.




Apsveicam!




[image: ]
            


    
        
            Nāc, kļūsti par profesionāli        

        
            Uzzināt par mācību programmām        
    

    
        
            
                
                    [image: Logo grāmata]
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Ikona marķieris]
                                

                                Varoņu iela 11a, Rēzekne, LV-4604
                            

                            
                                
                                    [image: Ikona marķieris]
                                

                                +371 646 33664
                            

                            
                                
                                    [image: Ikona marķieris]
                                

                                pasts@rezeknestehnikums.lv
                            

                        

                    


                

                
                    
                        
                            [image: Facebook logo]
                            Seko mums facebook                        
                    

                    
                        
                            Kontakinformācija                        
                        
                            Privātuma politika                        
                        Lapas karte
                        © Rēzeknes tehnikums 2022
                    

                

            

        

    



    







